PORTARIA PGJ/PI Nº 3123/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação oriunda da 4ª
Promotoria de Justiça de Floriano,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ DE ARIMATÉA DOURADO LEÃO, titular
da 1ª Promotoria de Justiça de Floriano, para atuar nos autos dos processos nº 0000324-
97.2014.8.18.0106,  0000428-90.2018.8.18.0028,  0000544-33.2017.8.18.0028,  0000592-
21.2019.8.18.0028,  0001262-59.2019.8.18.0028,  0001268-66.2019.8.18.0028,  0001582-
46.2018.8.18.0028 e 0000449-32.2019.8.18.0028, de atribuição da 3ª e 4ª Promotorias de
Justiça de Floriano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E